
KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

V Liberci dne 3.12. 2018 

ZMĚNY JÍZDNÍCH ŘÁDŮ OD 9.  PROSINCE 2018 

Novoborsko 
 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

Železniční doprava: 

 

R22
Mladá Boleslav – Česká Lípa – 
Jedlová 

080 
R 1100 Prodloužen do Svoru (příjezd 21:57) 

R 1101 
V úseku (Rumburk -) Jedlová – Česká Lípa jede o cca 15 min. později (odjezd Svor 
5:55; odjezd Nový Bor 6:02, příjezd Česká Lípa hl.n. 6:19) 

L4 


Mladá Boleslav – Česká Lípa – 
Jedlová 

080 

více Osobní vlaky ve směru Svor – Česká Lípa pojedou o cca 5 min.později 

6070 Nový večerní spoj Doksy (22:02) – Česká Lípa (22:19/22:25) – Nový Bor (22:48) 

6071 Nový večerní spoj Svor (21:11) – Česká Lípa (21:32/21:37) – Doksy (21:54) 

6083 Prodloužen ze Svoru (odjezd 22:00) 

Autobusové linky: 

 

Není-li uvedeno jinak, vztahují se uvedené změny k provozu v pracovní dny 

 240 
Česká Lípa – Nový Bor – Cvikov - 
Jablonné v Podj. – Liberec 

500240 

5 
v úseku Nový Bor – Cvikov – Kunratice u Cvikova – Jablonné v Podj. sloučena s linkou 
471 

5 Večer zaveden přímý spoj Česká Lípa, Obecní les (22:10) – Nový Bor - Cvikov  

10 Ranní spoj s odjezdem v 5:45 z Jablonného v Podj. prodloužen až do České Lípy 

400 


Nový Bor – Česká Lípa – Mělník - 
Praha 

ex 500490 

nově  
670940 

Celá linka Přečíslování na č.400 IDOL 

128 
Nedělní spoj s odjezdem v 21:30 z Prahy,nádr.Holešovice zrušen a v úseku Praha – 
Dubá převeden na linku 280  

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

440 
Liberec – Nový Bor – Česká 
Kamenice 

500440 

2 Jede již ze zastávky Česká Kamenice,žel.st. (ve 3:48) 

3 úprava trasy přes zast. Rynoltice, Jítrava, obec a Rynoltice,hřiště (náhrada linky 275) 

5; 22 
Nové spoje v pracovní dny s odjezdem v 8:15 z Liberce do Nového Boru a ve 14:20 
z Nového Boru do Liberce  jako náhrada linky 940 

2 Jede až do zastávky Česká Kamenice,žel.st. (v 15:47) 

107, 108 
Nové spoje v sobotu, neděli a svátky s odjezdem v 13:30 z Kam. Šenova do Liberce 
a v 15:05 z Liberce do Kam. Šenova jako náhrada linky 940 

114, 121 
Nové spoje v sobotu s odjezdem v 5:30 z Nového Boru do Liberce a v 7:35 z Liberce 
do Nového Boru 

více Úpravy časových poloh spojů v pracovní dny v obou směrech  

441 Nový Bor – Cvikov –  Krompach 
500441, 
501441 

6 Ranní spoj z Krompachu prodloužen až do Nového Boru (příjezd 7:45) 

15, 35 Spoje sloučeny – v pondělí až pátek jede v trase Nový Bor (19:05) – Krompach (19:49) 

16, 36 Spoje sloučeny – v pondělí až pátek jede v trase Krompach (19:50) - Nový Bor (20:25) 

28  Dopolední spoj ze Cvikova do N. Boru zrušen/ nahrazen novým spojem č.5  linky 440 

37 Večerní spoj z Nového Boru zrušen a nahrazen novým spojem č. 5 linky 240 

103 
víkendový spoj jede v nové časové poloze (odjezd již v 8:15 z Nového Boru, resp. 8:30 
ze Cvikova); spoj pojede celoročně mimo období Vánočních prázdnin, neumožňuje 
však přepravu jízdních kol 

104 
Nový víkendový spoj s odjezdem v 7:25 ze Cvikova do Nového Boru; spoj pojede 
celoročně mimo období Vánočních prázdnin, neumožňuje však přepravu jízdních kol 

108 
Nový víkendový spoj z Krompachu (odjezd 9:30) pouze do Cvikova (náhradou za 
sezónní s dosavadním odjezdem v 11:00); spoj pojede celoročně mimo období 
Vánočních prázdnin, neumožňuje však přepravu jízdních kol 

109 
Sobotní spoj jede v nové časové poloze (odjezd již v 15:10 ze Cvikova); spoj pojede 
celoročně mimo období Vánočních prázdnin, neumožňuje však přepravu jízdních kol 

110 
Sobotní spoj jede v nové časové poloze (odjezd v 15:30) z Krompachu pouze do 
Cvikova; spoj pojede celoročně mimo období Vánočních prázdnin, neumožňuje však 
přepravu jízdních kol 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

451 Česká Lípa – Pihel – Nový Bor  500451 více Úprava časových poloh v ranních hodinách ve směru Nový Bor – Česká Lípa 

452
Česká Lípa – Sloup v Čechách – Nový 
Bor  

500452 

44 Nový odpolední spoj Nový Bor (12:55) – Česká Lípa náhradou za spoj linky 457 

88 
Večerní spoj Nový Bor – Česká Lípa pojede již ze zastávky Nový Bor,Crystalex (odjezd 
22:21), další části trasy do Č.Lípy o cca 10 minut později 

453
Česká Lípa – Sloup v Čechách – 
Lindava – Cvikov  

500453 2, 5 
Spoje nově zajíždějí přes zastávku Česká Lípa,Sluneční (příjezd od Cvikova v 7:35, 
odjezd do Cvikova v 14:35) 

455
Česká Lípa – Dobranov – Sloup v 
Čechách – Nový Bor  

500455 

5 
Večerní spoj z České Lípy do Nového Boru zrušen a převeden na linku 240 (spojení do 
Písečné a Bukovan kombinací linek 260 a 449 s přestupem v Dobranově) 

6 
Odpolední spoj z Nového Boru do České Lípy zrušen a převeden na linku 452 (spojení 
z Bukovan a Písečné do České Lípy kombinací linek 449 a 260 s přestupem 
v Dobranově) 

460 Nový Bor – Česká Kamenice – Děčín  500460 

1, 2 
Nový pár spojů ráno s odjezdem v 4:45 z Nového Boru do Děčína a v 5:45 z Děčína do 
Nového Boru (původní spoje  č.1  a 2 vedeny pod čísly 3 a 4) 

9 Spoj z Nového Boru do Děčína pojede o 60 minut dříve, tj. již v 11:35 

10 
Nový spoj s odjezdem v 13:15 z Děčína do Nového Boru jako náhrada za zrušený 
(zkrácený) spoj linky 940  

11 Nový spoj s odjezdem v 13:35 z Nového Boru do Děčína 

461
Nový Bor - Kamenický Šenov – 
Česká Kamenice 

500461 

4 Jede již ze zastávky Česká Kamenice, žel.st. (ve 4:53) 

43 Spoj z Nového Boru do Č. Kamenice pojede o 60 minut později, tj. až v 12:35 

51 
Spoj z Nového Boru do Kam. Šenova pojede o 60 minut dříve, tj. již v 11:35 (jezdí jen 
o Vánočních a letních prázdninách)  

113 
Víkendový spoj zrušen a převeden na linku 440 (spoj 107 s odjezdem v 15:05 z Liberce 
do Kam. Šenova) 

108 
Víkendový spoj zrušen a převeden na linku 440 (spoj 108 s odjezdem v 13:30 z Kam. 
Šenova do Liberce) 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz


KORID LK, spol. s r.o. 
Koordinátor veřejné dopravy Libereckého kraje, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

KORID LK, spol. s r.o. 

Koordinátor veřejné dopravy v Libereckém kraji | www.iidol.cz | email: info@korid.cz | tel.: 488 588 788 (Zákaznické centrum IDOL) 

IDOL 
číslo 

Trasa Linka 
(žel. trať) 

Spoj Změna 

462
Česká Lípa - Volfartice - Kamenický 
Šenov – Česká Kamenice 

500462 

2 Jede již ze zastávky Česká Kamenice, žel.st. (ve 4:28) 

29, 37 Jede až do zastávky Česká Kamenice,žel.st. (v 17:02; resp. v 23:37) 

37 V úseku Česká Lípa, Obecní les - aut.nádr. jede o cca 5 min.dříve (odjezd v 22:15) 

113 Jede až do zastávky Česká Kamenice,žel.st. (v sobotu, v neděli a st. svátky ve 20:42) 

více Všechny spoje ve směru z České Lípy zastaví v zast. Česká Lípa,Stadion 

471
Nový Bor  - Jablonné v Podj. – Stráž 
p.Ralskem 

500471 vše Linka zrušena a v jednotlivých částech trasy nahrazena linkami 240, 261 a 272. 

472 Nový Bor - Lindava – Cvikov  500472  23 
Spoj odjede z Nového Boru o 5 minut později, tj. v 14:45; v další části trasy zkrácení 
jízdních dob 

474 
Nový Bor – Sloup v Čechách – 
Zákupy – Mimoň 

500474  1 Nový ranní spoj Nový Bor (5:10) – Zákupy (5:34) 

481
Okrouhlá – Nový Bor – Sloup 
v Čechách – Chotovice – Nový Bor - 
Okrouhlá 

500481 

3 Ranní spoj veden již ze zastávky Nový Bor,Crystalex (odjezd v 6:15) 

10 
Spoj nově veden z Okrouhlé (odjezd v 10:35); v další části trasy v úseku Nový Bor – 
Chotovice – Sloup v Č. – Radvanec – Nový Bor jede o cca 15 minut později 

11 Jede o cca 15 minut později, tj. v 12:25 ze zastávky Nový Bor, poliklinika do Okrouhlé 

13 Nový spoj s odjezdem v 10:25 ze zastávky Nový Bor, poliklinika do Okrouhlé 

20 Jede z Okrouhlé do Nového Boru o 5 minut později (odjezd v 12:35) 

482 Nový Bor – Polevsko - Kytlice 500482  

37, 38 
Nový pár večerních spojů v úseku Nový Bor,aut.nádr. (22:05) – Polevsko (22:14/ 
22:15) – Nový Bor,Crystalex (22:21) 

více 
Nová koncepce jízdního řádu s rozšířením nabídky spojů v úseku Nový Bor,aut.nádr. 
– Nový Bor,kpt.Jaroše a zpět; v úseku Nový Bor, poliklinika – aut.nádr. – Polevsko 
a zpět časové posuny o max. 15 minut.  

940 
(Špindlerův Mlýn – Vrchlabí – 
Jilemnice – Jablonec n.Nisou – 
Liberec – Nový Bor – Ústí n.Labem) 

ex 690940 

nově 
670940 

vše 
Linka zkrácena do trasy Liberec – Špindlerův Mlýn. Spoje v úseku Liberec – Nový Bor 
nahrazeny novými spoji na lince 440.  
Spojení v trase Liberec – Děčín – Ústí nad Labem zajištěno vlakem (linka R 14 B). 

 

 

http://www.iidol.cz/
mailto:info@korid.cz

